DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PRIMEIRAS PRÁTICAS DO
DISCENTE DE GEOGRAFIA COMO DOCENTE: AS EXPERIÊNCIAS PRÁTICAS DO
ESTÁGIO I EM UMA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE SERGIPE de autoria
de LUCAS RAMOS SILVA, MARCIA ELIANE SILVA CARVALHO, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104671

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104671